PAGE
1

DECRETO Nº 11657, DE 10 DE JUNHO DE 2005.

DOE N° 291, DE 20 DE JUNHO DE 2005.
Torna sem efeito nomeações de candidatos de Concurso Público.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão dos candidatos não terem atendido ao disposto no artigo 2º e artigo 4º do Decreto nº 11523, de 8 de março de 2005,

D E C R E T A:

Art. 1º Torna sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto, nomeados pelo Decreto nº 11523, de 8 de março de 2005 para ocuparem cargos efetivos de Professor Nível 3, nas diversas áreas da Educação, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 10 de junho de 2005, 117º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: BIOLOGIA

Município: ARIQUEMES

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	282
	029014501
	ELIANE HONORATO DE QUEIROZ
	2899529

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: BIOLOGIA

Município: CACOAL

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	268
	00014823
	LUIZ CARLOS BATISTA TURCI
	320449865

	303
	00016489
	EDRIANA PEZZIN ROSSETO
	356141

	307
	029018000
	ROBERTA SARAIVA BATISTA E SILVA
	97029164284

	312
	00015741
	IRIS AKER NEUMANN
	805411

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: BIOLOGIA

Município: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	100
	029016187
	EMERSON AMORIM DE LIMA
	1695274

	101
	00046448
	ELIZETE CELESTINO HOLANDA
	724685

	107
	00000208
	ANA CRISTINA CARVALHO
	642139

	108
	029006039
	TAISE FERREIRA VARGAS
	750108

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: BIOLOGIA

Município: VILHENA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	189
	00024084
	FERNANDA PRADO MANSUR
	113976393

	227
	029008688
	CARLA GRAZIELA POZER
	580271

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: EDUCAÇÃO FÍSICA

Distrito: CALAMA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	9
	00048544
	IVAN DANILO NARDI
	7800950

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: EDUCAÇÃO FÍSICA

Município: JI-PARANÁ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1
	77777006
	EDUARDO FEDERIGHI BIASI CHAGAS
	53497594

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: EDUCAÇÃO FÍSICA

Município: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	24
	00046257
	VIVIANE MARIA DE ARAUJO OLIVEIRA
	120078209

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: GEOGRAFIA

Município: NOVA MAMORÉ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	114
	029014864
	MARIANA DE JESUS PEREIRA
	52193

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: GEOGRAFIA

Município: NOVO HORIZONTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	94
	029013733
	NILDO DA SILVA
	389767

	129
	0031713
	DAMIÃO BATISTA DE OLIVEIRA
	11643034

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: GEOGRAFIA

Município: PRESIDENTE MEDICI

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	140
	029000643
	SAYONARA UGULINO DE MEDEIROS
	1145071

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: GEOGRAFIA

Município: SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	74
	029017563
	LUCILA MARIA TAVARES DE ALENCAR
	2854287

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: GEOGRAFIA

Município: VILHENA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	108
	000223555
	VERA LUCIA TOMAS DE SOUZA
	1004632

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: HISTÓRIA

Vila: CUJUBIM GRANDE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	63
	00104994
	POMPILIO TIBERIO GUSMAO
	1199870

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: HISTÓRIA

Município: JI-PARANÁ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	127
	00118667
	RICARDO NOVAES DE MEDEIROS MARANHÃO
	98001084373

	134
	029013757
	ANA CRISTINA DA SILVA
	835375

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: HISTÓRIA

Município: SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	132
	029009144
	JUSTINO FERREIRA SOUZA
	342385

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: HISTÓRIA

Município: VILHENA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	114
	029006579
	JOSÉ ANDRADE PEREIRA
	35707

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: LINGUA INGLESA

Município: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	59
	029005275
	THAIS IANNUZZI DA SILVEIRA
	15401120

	61
	00046318
	RITA DE CASSIA LOPES MENDES
	193951

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: LINGUA PORTUGUESA

Município: ALTA FLORESTA DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	236
	00013048
	IDALINA APARECIDA COUTINHO FRANCISCO
	30771001

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: LINGUA PORTUGUESA

Município: SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	209
	00116345
	AMELIA MINICHELLI CARDOSO
	322533

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: LINGUA PORTUGUESA

Município: TEIXEIRÓPOLIS

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	146
	029021147
	ELIANE VENTURA RODRIGUES
	1063578

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: ORIENTAÇÃO ESCOLAR

Município: JI-PARANÁ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	162
	60000018
	JANE MARIA RODRIGUES
	403574

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: ORIENTAÇÃO ESCOLAR

Município: URUPÁ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	245
	029016949
	MARLI DE FÁTIMA CARVALHO
	59081152

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: SÉRIES INICIAIS

Município: ARIQUEMES

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	8
	00033365
	VANIA FERREIRA DO NASCIMENTO
	533659

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: SÉRIES INICIAIS

Município: CEREJEIRAS

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	6
	029012543
	JOSÉ CARLOS VALENDORFF
	2721279

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: SÉRIES INICIAIS

Distrito: JACY PARANÁ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1
	0000101293
	RALDSON DE SOUZA PEREIRA
	340601

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: SÉRIES INICIAIS

Município: JI-PARANÁ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	49
	029006390
	JÔNIA NASCIMENTO AMOEDO
	300109

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: SÉRIES INICIAIS

Município: MACHADINHO DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	32
	029017943
	ELISMAR COSTA DE ALMEIDA
	416189

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: SÉRIES INICIAIS

Município: NOVA MAMORÉ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	19
	029006909
	SIMONE GOMES MARQUES
	303606

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: SÉRIES INICIAIS

Município: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	81
	029020365
	ROSILEIA GOMES VITAL
	644921

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: SÉRIES INICIAIS

Município: SANTA LUZIA DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	11
	029002373
	JEDEIÃO SOUZA DA SILVA
	577174

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: SÉRIES INICIAIS

Distrito: SÃO CARLOS

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1
	00113288
	CILENE DE SOUZA MATIAS
	614023

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: SÉRIES INICIAIS

Município: SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ - PNE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1
	029001346
	ELIANE SIEBRA LIMA DUARTE
	526109

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: SÉRIES INICIAIS

Distrito: TRIUNFO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1
	00103249
	MAURO SILVA BARBOSA
	473869

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: SUPERVISÃO ESCOLAR

Município: BURITIS

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	133
	02907980
	RUBENS COVRE DE JESUS
	117318

Cargo: Professor Nível 3 – Habilitação: SUPERVISÃO ESCOLAR

Município: JI-PARANÁ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	202
	00101493
	ALDERITE PEREIRA NUNES LOPES
	362025